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Wedson Silva De Oliveira
TEAMLEANDRO
Strecke : SOLO FAST MASCULINO

Lange : 6150m (Steigung 132m)
Zeit : 0:48:21,847 (7'52"/km)

00:07:52
00:15:06
00:12:36
00:12:47

1370m
1250m
1440m
2100m

00:22:58
00:35:34
00:48:21

TRAIL RUN HTR - ETAPA 2

MAXARANGUAPE - RN 13.4.2025

TRAIL RUN HTR

5'45"/km
12'05"/km
8'45"/km
6'05"/km

24/89 0.K.

Vollstandige Ergebnisse auf Webres

1. Leandro Ferreira
2. Nilson Vitor
3. Natan Lucas

0:31:11,984
0:32:12,292
0:33:03,816

MEIO DA TRILHA

PE DO MORRO - INICIO DESAFIO
RESTAURANTE - FIM DESAFIO
CHEGADA
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